
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Ανωγείων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ.37/2023 διαπιστωτικής 
πράξης του Δημάρχου Ζηρού αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ζηρού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 91/2023 πράξης αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
ΔΗΜΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Αθλητισμού και Περι-
βάλλοντος Δήμου Ερμιονίδας με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

5 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του ΦΟ.Δ.Σ.Α. Ηπείρου του ν.  4555/2018 
με την επωνυμία «Αναγκαστικός Σύνδεσμος Δι-
αχείρισης Στερεών Αποβλήτων Διαχειριστικής 
Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου» με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 32918/
Ν1/22-03-2023 απόφαση της Υφυπουργού Παι-
δείας και Θρησκευμάτων, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2147).

7 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 97/28.2.2023 
απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1832).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. πράξης 390/2023 (1) 

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Ανωγείων με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Ανωγείων (Β’ 1988/2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύ-

ει (Β’ 4843/2022).

2. Την υπ’ αρ. 2444/18-04-2023 βεβαίωση της Οικο-

νομικής Υπηρεσίας του Δήμου Ανωγείων περί μη πρό-

κλησης δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/

2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 143/2023 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ απόφαση 

του Δήμαρχου αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 

και ειδικοτήτων του ΟΕΥ του Δήμου Ανωγείων.

4. Την υπ’αρ. 263/2023 (Γ’ 971) απόφαση του Δημάρ-

χου πρόσληψης υπαλλήλου του Δήμου Ανωγείων σε 

κενή, δεσμευμένη, οργανική θέση.

5. Την υπ’ αρ. 285/2023 (Γ’ 976) απόφαση του Δημάρ-

χου περί πρόσληψης υπαλλήλων του Δήμου Ανωγείων 

σε κενές, οργανικές θέσεις.

6. Το άρθρο 35 του ν. 5027/2023, αποφασίζουμε:

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ανωγείων 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 4843/2022), με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 

κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3110

32037

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.12 11:08:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32038 Τεύχος B’ 3110/10.05.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ)

 1
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ  1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

 1
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ)

 1
 ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
 ΔΕ 

ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ)

 2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ανώγεια, 18 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 106 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 37/2023 διαπιστωτικής πράξης του Δημάρχου Ζηρού αντιστοίχισης των υφιστα-

μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ζηρού με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΗΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

"ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32039Τεύχος B’ 3110/10.05.2023

δ) του ΟΕΥ του Δήμου Ζηρού (Β’ 2237/2012), όπως τροποποιήθηκε (Β’ 3214/2017, Β’ 478/2019) και ισχύει,
ε) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 του Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευση του 

π. δ. 85/2022 (Α’ 232) "Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)"».
2. Την υπ’ αρ. 37/1135/13-02-2023 (Β’ 1486) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Δήμου Ζηρού με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 

3. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48), όπου ορίζεται ότι: «2. Όπου στις κείμενες διατάξεις προβλέ-

πεται κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών».

4. Την υπ’ αρ.87/2679/30-03-2023 διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Ζηρού κατάταξης των υπαλλήλων στους 

νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 37/1135/13-02-2023 διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Ζηρού αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου Ζηρού με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ.85/2022, 

η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 1486/2023, ως εξής:

Α. Ως προς την Ενότητα:
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ.

Ο κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών και η αποτύπωση του στον σχετικό 

πίνακα διαμορφώνεται ως εξής:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Β. Απαλείφεται στο σύνολό της η κάτωθι Ενότητα:

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

(ΘΕΣΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΜΜΙΣΘΗΣ ΕΝΤΟΛΗΣ)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ) 1

καθώς η εν λόγω ειδικότητα ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΜΜΙΣΘΗΣ ΕΝΤΟΛΗΣ δεν αντιστοιχίζεται, σύμφωνα με 
το π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 37/1135/13-02-2023 διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Ζηρού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Φιλιππιάδα, 6 Απριλίου 2023 

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 517 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 91/2023 πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΔΗΜΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Ο.Ε.Υ του Δήμου Ηγουμενίτσας (Β’ 709/2021).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32040 Τεύχος B’ 3110/10.05.2023

2. Την 1725/31-01-2023 οικονομική βεβαίωση του Δήμου Ηγουμενίτσας, περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα 

με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/20-3-2023 εγκύκλιο, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε εν μέρει την υπ’ αρ. 91/2023 πράξη αντιστοίχισης του Δημάρχου Ηγουμενίτσας στους νέους κλά-

δους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022, που ανήκουν στον μετονομαζόμενο κλάδο ΤΕ Μηχανικών, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 2 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

2 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηγουμενίτσα, 20 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΩΛΟΣ

Ι

      Αριθμ. 109  (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσιών της Κοινω-
φελούς Επιχείρησης Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Ερμιονίδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

"ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπ’ αρ. 239/2018 απόφασης του Δ.Σ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου 

Ερμιονίδας με θέμα «Τροποποίηση της 14/2011 απόφασης του Δ.Σ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης που αφορά τον 

Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της Επιχείρησης της Κοινωφελούς Επιχείρησης Αθλητισμού και Περιβάλλοντος 

Δήμου Ερμιονίδας».

2. Την υπ’ αρ. 108/23-02-2023 βεβαίωση του Προέδρου περί μη πρόκλησης δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 

του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στην υπ αρ. 49/2018 απόφαση του Δ.Σ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης Αθλητισμού 

και Περιβάλλοντος Δήμου Ερμιονίδας με θέμα «Τροποποίηση της 14/2011 απόφασης του Δ.Σ. της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης που αφορά τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της Επιχείρησης της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Ερμιονίδας», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 

κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32041Τεύχος B’ 3110/10.05.2023

         
1.   . .

  
    

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

.   . .

  
    

   . . 85/2022 

     
  

  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32042 Τεύχος B’ 3110/10.05.2023

.   . .

  
    

   . . 85/2022 

 
 

 
  

 

 

 

 

.   . .

  
    

   . . 85/2022 

  

 
     

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32043Τεύχος B’ 3110/10.05.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κρανίδι, 23 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΕΓΚΗΣ 

Ι

    Αριθμ. 653 (5)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 

του ΦΟ.Δ.Σ.Α. Ηπείρου του ν. 4555/2018 με την επωνυμία «Αναγκαστικός Σύνδεσμος Διαχείρισης Στερε-

ών Αποβλήτων Διαχειριστικής Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 

(Α’ 232).

2. Την υπ’ αρ. 102966/26.8.2020 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-

δονίας «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ΦΟ.Δ.Σ.Α. του ν. 4555/2018 με την επωνυμία "Ανα-

γκαστικός Σύνδεσμος Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Διαχειριστικής Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου"» (Β’ 3814),

αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 474/29-3-2023 (Β’ 2216 ) πράξης του Προέδρου ΑΣΔΣΑ ΔΕ ΠΗ, περί αντιστοίχισης των 

υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ΦΟ.Δ.Σ.Α. Ηπείρου του 

ν. 4555/2018 με την επωνυμία «Αναγκαστικός Σύνδεσμος Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Διαχειριστικής Ενότητας 

Περιφέρειας Ηπείρου» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Η τροποποίηση της πράξης έγκειται στην αντιστοίχιση του κλάδου ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ στον νέο 

κλάδο του π.δ. 85/2022, ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ με νέα ειδικότητα ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ αντί του λαθεμένου ΤΕ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Ιωάννινα, 26 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

   (6)

   Στην υπό στοιχεία 32918/Ν1/22-03-2023 απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, που δημοσι-

εύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2147), στη σελίδα 21454, στην Α’ στήλη, στο στίχο 20 εκ των άνω, 

διορθώνεται: 

από το εσφαλμένο: «Ποκαχαρέλ», 

στο ορθό: «Ποκχαρέλ».

  (Από το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32044 Τεύχος B’ 3110/10.05.2023

(7)   

   Στην υπ’ αρ. 97/28.2.2023 απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 1832) διορθώνονται:

1. Στη σελίδα 17894 διορθώνεται το εσφαλμένο: 

ΔΕ 26 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1

στο ορθό:

ΔΕ 26 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1

2. Στη σελίδα 17895 διορθώνεται το εσφαλμένο:

ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5 ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5

στο ορθό:

ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5

3. Στη σελίδα 17896 διορθώνεται το εσφαλμένο:

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

στο ορθό:

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

4. Στη σελίδα 17896 διορθώνεται το εσφαλμένο:

ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ

στο ορθό:

ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

5. Στη σελίδα 17897 διορθώνεται το εσφαλμένο:

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1

στο ορθό:

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1

  (Από τον Δήμο Πρέβεζας)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031101005230008*


